
МИНЗДРАВ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Южно-Уральский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России) 

 

 

ПРИКАЗ 

19.01.2026 №  21  ЛСТ (колледж) 

Челябинск 

 

Об утверждении сроков ликвидации 

академической задолженности  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 6 Положения «О текущем контроле успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования – образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена» СМК П 29-2025, с целью ликвидации 

академической задолженности обучающихся по программам среднего профессионального 

образования за первый семестр 2025/26 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обучающимся по программам среднего профессионального образования, имеющим 

академическую задолженность за первый семестр 2025/26 учебного года, установить срок 

первой повторной промежуточной аттестации и второй повторной промежуточной 

аттестации, в соответствии с графиком ликвидации академической задолженности первый 

семестр 2025/26 учебного года, (Приложение). 

2. Для проведения второй повторной промежуточной аттестации назначить 

аттестационную комиссию, (Приложение). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора медицинского 

колледжа по учебной работе Меньшикову Е.С. 

4. Директору медицинского колледжа Семеновой В.Е. довести до сведения 

обучающихся настоящий приказ путем размещения его на информационном стенде и в 

соответствующем разделе сайта ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России. 

 

 
 





Приложение  

к приказу ректора  

от 19.01.2026 № 21 ЛСТ (колледж) 

 

 

График ликвидации академической задолженности  

за первый семестр 2025/26 учебного  

 

Форма промежуточной 

аттестации 

Название дисциплины, МДК, 

практики, ПМ 
Группа 

Первая 

повторная 

промежуточная 

аттестация 

Вторая 

повторная 

промежуточн

ая аттестация 

Аттестационная комиссия для проведения второй 

повторной промежуточной аттестации 

31.02.02 Акушерское дело 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 
СГ.01 История России 109 

30.01.26 

15:00 

06.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Ефимова Т.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

СГ.05 Основы бережливого 

производства 
109 

29.01.26 

15:00 

05.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Семенова В.Е. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.09 Информационные технологии 

в профессиональной деятельности 
109 

02.02.26 

15:00 

09.02.26 

15:00 

Директор медицинского колледжа Семенова В.Е.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Меньшикова Е.С. 

Дифференцированный 

зачет 
ОП.07 Гигиена и экология человека 109 

04.02.26 

15:00 

12.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Крупко М.С. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.06 Основы микробиологии и 

иммунологии 
109 

10.02.26 

15:00 

17.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Симбирякова Е.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.05 Генетика человека с основами 

медицинской генетики 
109 

13.02.26 

15:00 

20.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Семенова В.Е. 



5 

 

Экзамен 
ОП.03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 
109 

17.02.26 

15:00 

24.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Кохановская С.Н. 

Экзамен ОП.04 Фармакология 109 
19.02.26 

15:00 

26.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Дехтяр И.Я. 

 

Комплексный экзамен 

 

ОП.01 Анатомия и физиология 

человека. ОП.02 Основы патологии 
109 

25.02.26 

15:00 

02.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Пашнина А.Ю. 

31.02.02 Акушерское дело 

2 курс 

Дифференцированный 

зачет 

 

 

ПП.02.01 Физиологическое 

акушерство 

209 
02.02.26 

15:00 

09.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

зав. производственной практикой Билалова С.П.,  

Преподаватель: Ломаева А.С. 

31.02.02 Акушерское дело 

3 курс 

Дифференцированный 

зачет 

 

 

СГ.04 Физическая культура 

309 
20.01.26 

15:00 

26.01.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Карелин В.А. 

Дифференцированный 

зачет ПП.04.01 Оказание медицинской 

помощи в экстренной форме 
309 

19.01.26 

15:00 

23.01.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

зав. производственной практикой Билалова С.П.,  

Преподаватель: Билалова С.П. 

Комплексный экзамен 

СГ.06 Основы финансовой 

грамотности. СГ.07 Основы 

предпринимательской деятельности 

309 
21.01.26 

15:00 

27.01.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Тюрина Н.А., кпн 



6 

 

Экзамен 

квалификационный 

ПМ.04 Оказание медицинской 

помощи в экстренной форме 

 

309 
22.01.26 

15:00 

28.01.26 

15:00 

Представитель работодателя: Мейснер И.А., старшая 

акушерка отделения акушерской патологии 

беременности ГБУЗ ОКБ № 2 г. Челябинск  

 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватели: Билалова С.П., Абрамовских К.А. 

31.02.03 Лабораторная диагностика 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 
СГ.01 История России 117 

30.01.26 

15:00 

06.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В. 

Преподаватель: Ефимова Т.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.05 Информационные технологии 

в профессиональной деятельности 
117 

02.02.26 

15:00 

09.02.26 

15:00 

Директор медицинского колледжа  

Зав. отделением Эпова Н.В. 

Преподаватель: Меньшикова Е.С. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП. 02 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 
117 

17.02.26 

15:00 

24.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Кохановская С.Н. 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.01.01  

Выполнение организационно-

технологических и базовых 

лабораторных процедур при 

выполнении различных видов 

лабораторных исследований 

117 
27.02.26 

15:00 

05.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

зав. производственной практикой Билалова С.П.,  

Преподаватель: Харченкова Н.В., кмн 

Дифференцированный 

зачет 

МДК.01.02   

Организационно-технологические 

основы деятельности лаборатории 

медицинской организации и техника 

лабораторных работ 

117 
13.02.26 

15:00 

20.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Харченкова Н.В., кмн 

Экзамен 

МДК.01.01   

Основы химии и физико-химические 

методы лабораторных исследований 

117 
05.02.25 

15:00 

12.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Графеева Е.В. 



7 

 

Комплексный экзамен 

ОП.01 Анатомия и физиология 

человека.  

ОП.03 Основы патологии 

117 
25.02.26 

15:00 

02.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватели:  

Пашнина А.Ю.,  

Симбирякова Е.Ю. 

Экзамен по модулю 

ПМ.01 

Выполнение организационно-

технологических и базовых 

лабораторных процедур при 

выполнении различных видов 

лабораторных исследований 

117 
02.03.26 

15:00 

06.03.26 

15:00 

Представитель работодателя Ускова Н.С., заведующий 

клинико-диагностической лабораторией 

ГБУЗ «Областная клиническая больница № 2» г. 

Челябинск Члены комиссии: 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

 

Преподаватели: Графеева Е.В., 

Четвернина Е.А., Симбирякова Е.Ю. 

31.02.03 Лабораторная диагностика 

2 курс 

Дифференцированный 

зачет  

ПП.03.01   

Выполнение микробиологических 

лабораторных исследований первой 

и второй категории сложности 

217 
27.02.26 

15:00 

05.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Зав. производственной практикой: Билалова С.П. 

 

Преподаватель: Пешикова М.В., кмн 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.05.01  

Выполнение санитарно-

эпидемиологических исследований 

217 
10.03.26 

15:00 

16.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Зав. производственной практикой: Билалова С.П. 

 

Преподаватель: Зорина И.Г., дмн, доцент 

Экзамен по модулю 

ПМ.03 

Выполнение микробиологических 

лабораторных исследований первой 

и второй категории сложности 

217 
02.03.26 

15:00 

06.03.26 

15:00 

Представитель работодателя: Свиридов М.А., 

заведующий объединенной лабораторной службой 

ГАУЗ ОТКЗ «Городская клиническая больница №1 г. 

Челябинск»   

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

 

Преподаватели: Батигова И.В., Пешикова М.В., кмн 



8 

 

Экзамен по модулю 

ПМ.05 

Выполнение санитарно-

эпидемиологических исследований 

217 
11.03.26 

15:00 

17.03.26 

15:00 

Представитель работодателя: Бураков С.Е., зав. 

отделением физико-химических исследований 

лаборатории санитарно-гигиенических исследований 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Челябинской области» 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватель: Зорина И.Г., дмн, доцент 

34.02.01 Сестринское дело 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 
СГ.01 История России 105 

30.01.26 

15:00 

06.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Ефимова Т.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

СГ.05 Основы бережливого 

производства 

105 

106 

29.01.26 

15:00 

05.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Семенова В.Е. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.04 Генетика с основами 

медицинской генетики 

105 

106 

13.02.26 

15:00 

20.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Семенова В.Е. 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.01.01   

Проведение мероприятий по 

профилактике инфекций, связанных 

с оказанием медицинской помощи 

105 

106 

27.02.26 

15:00 

05.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

зав. производственной практикой Билалова С.П.,  

Преподаватели: Кулишова С.Н., Симбирякова Е.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.04.01   

Общий уход за пациентами 

 

105 

106 

10.03.26 

15:00 

16.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

зав. производственной практикой Билалова С.П.,  

Преподаватели: Кулишова С.Н., Симбирякова Е.Ю. 

 

 

Экзамен 

 

 

ОП.03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

105 

106 

17.02.26 

15:00 

24.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Кохановская С.Н. 

Экзамен 

МДК.04.01   

Общий уход за пациентами 

 

105 

106 

12.03.26 

15:00 

17.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватели:  

Кулишова С.Н.,  

Симбирякова Е.Ю. 



9 

 

Экзамен 

квалификационный 

ПМ.01 Проведение мероприятий по 

профилактике инфекций, связанных 

с оказанием медицинской помощи 

105 

106 

18.03.26 

15:00 

23.03.26 

15:00 

Представитель работодателя Вахапова Л.А., гл. 

медицинская сестра ГАУЗ «Челябинский областной 

клинический центр онкологии и ядерной медицины» 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Эпова Н.В.,  

Преподаватели: Кулишова С.Н.,  

Симбирякова Е.Ю. 

34.02.01 Сестринское дело 

2 курс 

Дифференцированный 

зачет 

 

СГ.03 Безопасность 

жизнедеятельности 

 

205 

 

28.01.26 

15:00 

03.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватели: Эпова Н.В. 

Дифференцированный 

зачет 

УП.02.01  

Ведение медицинской 

документации, организация 

деятельности находящегося в 

распоряжении медицинского 

персонала 

205 

206 

04.02.26 

15:00 

11.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватели: Меньшикова Е.С.,  

Шаповалова Е.Р. 

Дифференцированный 

зачет 

УП.04.01 

Сестринский уход и реабилитация 

пациентов терапевтического 

профиля разных возрастных групп 

205 

206 

06.02.26 

15:00 

13.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель:  

Шаповалова Е.Р. 

Дифференцированный 

зачет 

УП.04.02  

Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля 

205 
06.02.26 

15:00 

13.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель: Баскакова Т.И. 

 

Экзамен 

 

МДК.04.03  

Сестринский уход и реабилитация 

пациентов терапевтического 

профиля разных возрастных групп 

205 

206 

09.02.26 

15:00 

16.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Шаповалова Е.Р. 

 

Экзамен 

 

МДК.04.04  

Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля 

205 

206 

10.02.26 

15:00 

18.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

Преподаватель:  

Баскакова Т.И. 

Курсовой проект (работа) 

 

МДК.04.03 

Сестринский уход и реабилитация 

пациентов терапевтического 

профиля разных возрастных групп 

205 

206 

19.02.26 

15:00 

26.02.25 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Шаповалова Е.Р. 



10 

 

Экзамен по модулю 

 

ПМ.02  

Ведение медицинской 

документации, организация 

деятельности находящегося в 

распоряжении медицинского 

персонала 

205 

206 

05.02.26 

15:00 

12.02.26 

15:00 

Представитель работодателя Вахапова Л.А., гл. 

медицинская сестра ГАУЗ «Челябинский областной 

клинический центр онкологии и ядерной медицины» 

Директор Семенова В.Е. 

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватели: Меньшикова Е.С., Шаповалова Е.Р. 

31.02.01 Лечебное дело 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.03 Генетика человека с основами 

медицинской генетики 
101 

13.02.26 

15:00 

20.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И.,  

Преподаватель: Семенова В.Е. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.06 Основы микробиологии и 

иммунологии 

101 

102 

29.01.26 

15:00 

12.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С., 

зав. отделением Баскакова Т.И.,  

Преподаватель: Пешикова М.В., кмн 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.04 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

101 

102 

19.02.26 

15:00 

26.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И.,  

Преподаватель: Дехтяр И.Я. 

Экзамен 
ОП.07 Здоровый человек и его 

окружение 

101 

 

04.02.26 

15:00 

11.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

Преподаватели: Дехтяр И.Я., Пашнина В.И. 

Экзамен 

МДК.01.01 Санитарное содержание 

палат, специализированных 

кабинетов, перемещение 

материальных объектов и 

медицинских отходов, уход за телом 

умершего человека 

101 

102 

18.02.26 

15:00 

24.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

Преподаватель: Кулишова С.Н. 

Комплексный экзамен 

ОП.01 Анатомия и физиология 

человека.  

ОП.02 Основы патологии 

 

101 

102 

25.02.26 

15:00 

02.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И.,  

 

Преподаватели: Пашнина А.Ю., Эпова Н.В. 

 



11 

 

31.02.01 Лечебное дело 

2 курс 

Дифференцированный 

зачет 

 

СГ.02 Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

201 

202 

06.02.26 

15:00 

13.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., Преподаватель: 

Сахарова О.А. 

Дифференцированный 

зачет 

 

УП.02.03 Лечение заболеваний 

терапевтического профиля 

201 

09.02.26 

15:00 

16.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., Преподаватель: 

Соколова Т.А., кмн 

202 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., Преподаватель: 

Давыдова Е.В., дмн 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.02.01 Лечение заболеваний 

терапевтического профиля 
201 

27.02.26 

15:00 

05.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

Зав. производственной практикой Билалова С.П. 

Преподаватель: Соколова Т.А., кмн 

Экзамен  

 

МДК.02.03 Лечение заболеваний 

терапевтического профиля 

201  

11.02.26 

15:00 

18.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

 

Преподаватели: Соколова Т.А., кмн,  

202 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

 

Преподаватели: Давыдова Е.В., дмн 

Экзамен  

 

МДК.02.04 Лечение инфекционных 

заболеваний 

 

201 

202 

18.02.26 

15:00 

25.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

 

Преподаватель: Пальчикова Т.А. 

31.02.01 Лечебное дело 

3 курс 

Экзамен 

квалификационный 

ПМ.03 Осуществление медицинской 

реабилитации и абилитации 
302 

03.02.26 

15:00 

17.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И.,  

 

Преподаватель: Кузьмина С.А. 



12 

 

33.02.01 Фармация 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 

 

ОП.05 Ботаника 
111 

112 

28.01.26 

15:00 

04.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Графеева Е.В. 

Дифференцированный 

зачет 
ОГСЭ.01 Основы философии 112 

30.01.26 

15:00 

06.02.26 

15:00 

Зам. директора Меньшикова Е.С., зав. отделением 

Баскакова Т.И. 

 

Преподаватель: Ефимова Т.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

ОГСЭ.06 Основы бережливого 

производства 

111 

112 

29.01.26 

15:00 

05.02.26 

15:00 

Зам. директора Меньшикова Е.С., зав. отделением 

Баскакова Т.И. 

 

Преподаватель: Графеева Е.В. 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.01 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

111 

112 

17.02.26 

15:00 

24.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Кохановская С.Н. 

Экзамен ЕН.01 Математика 
111 

112 

02.02.26 

15:00 

09.02.26 

15:00 

Директор мед.колледжа Семенова В.Е., зав. 

отделением Баскакова Т.И. 

 

Преподаватель: Меньшикова Е.С. 

Экзамен 
ОП.02 Анатомия и физиология 

человека 

111 

112 

25.02.26 

15:00 

02.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Эпова Н.В. 

Комплексный экзамен 
ОП.06 Общая и неорганическая 

химия. ОП.07 Органическая химия 

111 

112 

10.02.26 

15:00 

20.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Графеева Е.В. 

33.02.01 Фармация 

2 курс 

Курсовой проект (работа) 

МДК.01.02   

Розничная торговля лекарственными 

препаратами и отпуск 

лекарственных препаратов и товаров 

аптечного ассортимента 

212 
02.02.26 

15:00 

10.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Фокина И.Н. 



13 

 

Экзамен 

МДК.02.01  

Технология изготовления 

лекарственных форм 

212 
06.02.26 

15:00 

13.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Фокина И.Н. 

Экзамен по модулю 

ПМ.01 

Оптовая и розничная торговля 

лекарственными средствами и 

отпуск лекарственных препаратов 

для медицинского и ветеринарного 

применения 

212 
18.02.26 

15:00 

25.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватели: Коротовских Л.С., кмн, Фокина И.Н. 

31.02.04 Медицинская оптика 

Дифференцированный 

зачет 

УП.03.02  

Подбор контактной коррекции 

зрения 

220 
02.02.26 

15:00 

10.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Садыкова О.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

МДК.03.05  

Мероприятия по формированию 

здорового образа жизни и 

санитарно-гигиеническому 

просвещению населения в области 

охраны зрения 

220 
06.02.26 

15:00 

13.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Садыкова О.Ю. 

Дифференцированный 

зачет 

ПП.03.01  

Подбор очков и мягких контактных 

линз серийного производства 

220 
27.02.26 

15:00 

06.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И., 

зав. производственной практикой Билалова С.П. 

Преподаватель: Садыкова О.Ю. 

Курсовой проект (работа) 

 

МДК.03.05  

Мероприятия по формированию 

здорового образа жизни и 

санитарно-гигиеническому 

просвещению населения в области 

охраны зрения 

220 
16.02.26 

15:00 

26.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Садыкова О.Ю. 

Экзамен по модулю 

ПМ.03 

Подбор очков и мягких контактных 

линз серийного производства 

 

220 
02.03.26 

15:00 

10.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

зав. отделением Баскакова Т.И. 

Преподаватель: Садыкова О.Ю. 



14 

 

31.02.05 Стоматология ортопедическая 

1 курс 

Дифференцированный 

зачет 

ОП.05 Информационные технологии 

в профессиональной деятельности 
119 

02.02.26 

15:00 

09.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Меньшикова Е.С. 

Экзамен 

ОП.01 Анатомия и физиология 

человека с курсом биомеханики 

зубочелюстной системы 

119 
25.02.26 

15:00 

02.03.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Эпова Н.В. 

Экзамен 
ОП.03 Стоматологические 

заболевания 
119 

05.02.26 

15:00 

12.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Липина В.В. 

31.02.05 Стоматология ортопедическая 

2 курс 

Дифференцированный 

зачет 

УП.02.02  

Изготовление несъемных протезов 
219 

16.02.26 

15:00 

26.02.26 

15:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С.,  

Зав. отделением Эпова Н.В., 

 

Преподаватель: Кульков Е.В. 

 


